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INBJUDAN TILL PRESENTATION AV HEXPOL:S 
DELÅRSRAPPORT Q2, DEN 20 JULI, 2026
HEXPOL publicerar delårsrapporten för Q2 2026 måndagen den 20 juli cirka kl.  11.00.
Rapporten presenteras av tillförordnad VD och koncernchef, samt CFO, Peter Rosén, vid 
en webcast den 20 juli kl. 13.00.

Presentationen går att följa på webben eller via telefon.
Efter presentationen ges möjlighet för deltagarna att ställa frågor.
Presentationen hålls på engelska.

Om du önskar delta via webcasten gå in på nedan länk
https:// /hexpol.events.inderes.com q2-report-2026

Om du önskar delta via telefonkonferens
Registrerar du dig via länken nedan. Efter registreringen får du telefonnummer och ett  för att konferens-ID
logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor. 
https:// /hexpol/ /events.inderes.com q2-report-2026 dial-in

Rapporten och presentationen kommer att finnas tillgängliga på  cirka kl. www.hexpol.com 12.00.

Vid frågor, kontakta:
Fredrik Erlandsson
Koncernkommunikation och Investerarrelationer
070 309 00 21
fredrik.erlandsson@hexpol.com

Om HEXPOL
HEXPOL är en världsledande polymerkoncern med starka globala positioner inom avancerade polymer 
compounds (Compounding), packningar för plattvärmeväxlare (Gaskets and Seals) samt hjul i polymera 
material för truck- och länkhjulsapplikationer (Wheels). Kunderna är i huvudsak den globala fordons- och 
verkstadsindustrins systemleverantörer, bygg- och anläggningsbranschen och inom sektorer som transport, 
energi och konsument samt kabelindustrin och tillverkare av medicinteknik, plattvärmeväxlare och truckar.
Koncernen är organiserad i tre affärsområden - HEXPOL Compounding, HEXPOL Thermoplastic 
Compounding och HEXPOL Engineered Products.  försäljningHEXPOL-koncernens  2025 uppgick till 19 
324 MSEK och koncernen har cirka 5 000 anställda i fjorton länder.
Ytterligare information finns på www.hexpol.com.
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